قرار داده شده است و بر این اساس می‌توان با تصاویر و مشخصات مدارس دورهٔ «قاجاریه» در سطح «چهارمحال و بختیاری» چون «شهاب اورجن (بروجن)، بختیاری دهکرد (شهر کرد)، سعادت و سنایی قهفرخ (فرخ‌شهر) و جعفریهٔ جونقون (جونقان)» آشنا گردید.

۷. «آموزش و پرورش»

در دورهٔ «پهلوی اول» (۱۳۲۰-۱۳۰۴ هـ. ش /

۱۳۶۱-۱۳۴۴ هـ. ق / ۱۹۴۲-

۱۹۲۵ م): در این قسمت

علاوه بر معرفی چهره‌های

شاخص «آموزش و پرورش»،

نمونه‌هایی از آثار معلمین

آن ایام در معرض بهره‌گیری

علاقه‌مندان قرار گرفته است.

۸. «آموزش و پرورش» در

دورهٔ پهلوی دوم (۱۳۵۷-۱۳۲۰ هـ. ش / ۱۳۹۹-۱۳۶۱ هـ. ق / ۱۹۷۹-۱۹۴۲).

در این بخش یادمان‌های اقدامات و فعالیت‌های «سپاهیان دانش» و معلمین روزگار مذکور، تصاویر دانش‌آموزان و اسناد مربوط به نقش ایشان و فرهنگیان منطقه در سقوط «دولت پهلوی دوم» و پیروزی «انقلاب اسلامی» جهت بهره‌گیری بازدیدکنندگان آماده گردیده است.

۹. «آموزش و پرورش» در دورهٔ «انقلاب اسلامی» (۱۳۵۸ هـ. ش / ۱۴۰۰ هـ. ق / ۱۹۷۹ م به بعد): «آموزش و پرورش» و «دفاع مقدس»، معرفی معلمین و دانش‌آموزان «بسیجی» و شهید و نمایش مفاهیم فرهنگی مربوط به سه دههٔ گذشتهٔ «آموزش و پرورش استان» از جمله قسمت‌های مختلفی است که در این بخش بازدیدکنندگان با آن آشنایی می‌یابند.

۱۰.